
[Spotkanie autorskie z Arkadym Rados?awem Fiedlerem](#)

Data publikacji

18.09.2024

Mieszka?cy

Spotkanie autorskie z Arkadym Rados?awem Fiedlerem

W dniu 17 września w Restauracji Hopferówka w Poczynie-Zdroju odbyło się spotkanie autorskie z podróżnikiem Arkadym Radosławem Fiedlerem, który promował swoją książkę „Tam, gdzie rzeki przychodzą na świat”. Wydarzenie zgromadziło licznych mieszkańców Poczyna-Zdroju i okolic, zafascynowanych zarówno osobą samego autora, jak i jego najnowszym dziełem, które skupia się na odkrywaniu ródki polskich rzek. Spotkanie prowadzi reporter i dziennikarz Łukasz Pilip. Reporter, pochodzący z Poczyna-Zdroju.

Arkady Radosław Fiedler - poseł na Sejm RP V, VI i VII kadencji, podróżnik z zamiłowania, współtwórca i współwłaściciel Muzeum- Pracowni Literackiej Arkadego Fiedlera wraz z Ogrodem Kultur i Tolerancji w Puszczykowie pod Poznaniem (www.fiedler.pl).

Fiedler Opowiada o swojej pasji do eksplorowania miejsc, z których wypływają nasze rodzime rzeki,

oraz o procesie powstawania księgi, która jest owocem wielomiesięcznych wypraw po Polsce. W jego relacjach przewija się historia związana z odkrywaniem tych miejsc, ich znaczeniem dla lokalnych społeczności, a także związkami przyrody i kultury, jakie rzeki tworzą na swoich trasach. Podczas spotkania autor z pasją opowiada o trudnościach i pięknie odnajdywania źródła rzek, które niejednokrotnie są trudno dostępne, ale stanowią kluczowy element polskiego krajobrazu. Fiedler podkreśla, jak ważne jest dla niego odkrywanie nie tylko wielkich i znanych rzek, ale także tych mniejszych, które mają ogromny wpływ na lokalne ekosystemy i historię regionów, przez które przepływają. Swoją opowieść przeplata cytataми z książki.

W kontekście Wogry, Fiedler podkreśla jej znaczenie dla mieszkańców Poczyna-Zdroju i całej okolicy. Opowiada o swoich wrażeniach z odwiedzin w miejscach, w których rzeka zaczyna swój bieg, opisując piękno dzikiej przyrody otaczającej te tereny. Mówi o wartościach przyrodniczych, jakie kryją się w źródłach rzek, i apeluje o ich ochronę.

Podczas dyskusji z publicznością Fiedler chętnie odpowiada na pytania dotyczące jego podróży oraz procesów badawczych związanych z książką. Uczestnicy byli ciekawi, jak wyglądała jego praca w terenie, jakie wyzwania napotyka oraz jak rzeki, takie jak Wogra, wpływają na życie ludzi mieszkających w ich dolinach. Spotkanie było również okazją do poruszenia szerszych tematów związanych z ochroną przyrody i znaczeniem polskich rzek w kontekście zmian klimatycznych. Arkadym Radosław Fiedler, kontynuując tradycję swojego ojca, Arkadego Fiedlera, wielkiego polskiego podróżnika i pisarza, podzielił się z publicznością swoimi doświadczeniami z wypraw do Amazonii, Afryki oraz innych egzotycznych miejsc. Podczas spotkania opowiada o trudach i radościach związanych z życiem podróżnika, a także o fascynacji przyrodą oraz kulturami odległych ludów.

Wydawnictwo Bernardinum, wydawca książki, ufundowało 3 egzemplarze, które zostały rozdane uczestnikom spotkania przez autora. Na zakończenie spotkania autor podpisywał egzemplarze książki oraz rozmawiał z czytelnikami, którzy wyrazili swoje uznanie dla jego pracy i fascynację tematami, które poruszał. Atmosfera była niezwykle serdeczna, a spotkanie zainspirowało wielu uczestników do większego zainteresowania polskimi rzekami i ich ochroną. Spotkanie zorganizowała Fundacja CZYN, przy wsparciu finansowym Nadleśnictwo Poczyna, Lasy Państwowe, pod Patronatem Burmistrza Poczyna-Zdroju.

—
—
—
—
—

-
- —
—
—
—
—
—
—
—

- [Udost?pnij](#)

- [Drukuj](#)

- [PDF](#)

-

-

-

-

-

-